250

Iqde qui aserunt corpus qd
 e p vivens terti ma cy accidentis organicy vno
 dicitur aserunt sub qd p ex verborum ponit
 in eucharistia sub speciebus panis materiam cy orga

omnibus talibus in ex vivo bonis in ma. quos organisationes ponant
ista dicit tenent oes nati & l. 2. dicit plures esse ad id
dicant expre qd hoc arguit in parte mere theologice
omissionem expre id docet & Ariaga tom 1 & 2
ramenti disp. 36 n. 3^a sub 1^a 2^a, et immensus sup
in pre oes puz corporis vicieuses; cyantus
a & l. 2. dixerimus qd corpus qd e p vivo nati e ma
cy organib; omz adibi dicta ad arguit nam
ai, non nuz, coram qd puz qd corpus qd p vivo bonis
ponit sub specie panis in eucharistia e ma
cy organib; accidentalib;.

251

Ad huius ptes pannis
no magz que videtur ex mi vengu Theolog
ay in ai R, huz plures theologi Modestini An
tiqui, et Penillustres qui aliqua accida corpori
Christi ponit p vivo bonis sub specie panis
defendant; puz P Ariaga, et alior natos & anti hoc
tenent Nominades ap. exponit D. tom 3^o in 3^o puz
disp. 4 n. 1^o, et Caidus, qui quidam m. qd uan nati dicit
Christi dicit p vivo bonis ponit ap. ai. ego
sententia, late expendit P. Barques tom 3^o in 3^o puz
disp. 18^o cap. 4, videtur qd ex nati mi Theologo
ay sensu vter? neg hoc e d. d. Thomaz, nati
qd ille idem loquit expre & quantitate, et l. 2. dicit,
et alius accidentib; dicit nati ponit explari p
& alius accidentib; qz nati in Christo, et corpus
illius nati vident; et erig, quo mo lant p, exp
lar P Barques nati; p indici & quantitate,

et aliis accidentibus in singulari, et individuo vray
Accidentibus in omni, quod ex corpore vivebony ponit
aliqua accida vivebony ponit nesejé.

252

Ad 3^{am} pa

ong, via maxi, no ming, et via l^{ra} pre subsunt p^{ri}
onis, no cog. Inversio eucharistica cy o^{ri} p^{ri}
etate apelar^r transustao, l^{ra} in illa, et vi illay
toly accidentale, il^lu ma cy organib^{us} et acci
da, caeones il^lu ponant. Quid est, q^{uod} transustao
vocat^r a Sacerdote ut ex ipso vray neseio
vray iusta in alia, vive vray illa, in qua est
pre hi a quo d^{icitur} iusta, et ex pte hi ad q^{uod}
iusta ponit, et talis est vray eucharistica, est
accio p^{re}caerativa q^{uod} vi illay ex pte hi a quo
d^{icitur} iusta panis, et ex pte hi ad q^{uod} l^{ra}
ponat^r toly accidentale ponit^r in iusta, q^{uod} cor
pus organicy q^{uod} bi illay ponit^r usq^{ue} d^{icitur} il^l
ong, cyant^r vi illay d^{icitur} iusta, et iusta po
nat^r, in^{de} merito transustao d^{icitur}, est, l^{ra} toly ac
cidentale ponat^r.

253

Q^{uod} hanc vray d^{icitur} d^{icitur}
inversioe illg transustaoe est ap^{er}ta docet
manifesty eait cuilibet legenti ex pte q^{uod} vbi
d^{icitur} h^{oc} pacta est caione d^{icitur} in quo d^{icitur} vray
vray d^{icitur} p^{re} est est vray d^{icitur} d^{icitur} d^{icitur} re
legant, invenit^r q^{uod} transustaoe ap^{er}ta ap^{er}
est l^{ra} d^{icitur} in qua d^{icitur} vray iusta
panis, ponit^r q^{uod} iusta Christi D^{omi}ni est vray

que optime verificat. Ut tunc accidentales, et accidentis
sunt organes ponantur, hoc est in substantia est in ve
nitione illa tota iusta panis, et ponit iusta Christi,
sicut magis que iusta Christi est, in hoc ut accida ponat
veritas transsubstantiationis dicitur.

299

Et quidem quod in dicitur
ad hoc ut veritas eucharistica sit transsubstantio
in illa ponat vi verborum accida Christi nihil
videt a dicitur fatendum resatio duplici ex cap
ite, lo ex ipso dicitur, quod sita sita, in quibus dicitur illa
veritas est transsubstantio quod loquitur facere dicitur
que in eucharistia ponantur vi verborum, et postquam
alio in capite dicitur ad hoc que vi verborum, et que
procomitatur in eucharistia ponantur postea dicitur in
dicitur loquitur dicitur veritas, que ponit ea que
sunt verborum et procomitatur ponit dicitur et trans
substantio, in hoc os facere dicitur quod illa veritas ad
solum quatenus aliqua ponit verborum, dicitur qua
tenus ponit alio, procomitatur est transsubstantio, et in
procomitatur ponit accida via, que in Christo, et
tunc accidentales: quod stat quod accida ponantur, et transsub
stantio sit, et magis sit in verborum accida ponantur
ad hoc transsubstantio est.

299

2a facere dicitur in una de
cimo, quod ap. ipso est vi illius veritatis expte
mi aquo dicitur plura accida, quod cy dicitur
tota iusta panis, ut dicitur dicitur, resatio est
una eundem iuste dicitur, dicitur, et dicitur,

quas bebat cy accidentib' que p'mano q'ueay plu
na ap. Dno accida n, et que veratio Eucharistie
pot' mi cy iusta Estructa inest; Dico ex pte
mi ad quz aliq' saltz accidens ap' fluxes e' d'ixij
ponit; vao e' q' vi illuz verationi ve ponit Ch
ristus subaccidens in hoc e' sta' sacra mentuz
vi illuz verationi pagit; et sic n' male dicunt
q' hoc sta' in eo q' corpus Christi ve, ex pte
re'poucat, hoc in snius ide, nec mi a Dno ad
mitit'.

256 Dicitur a Dno d' q' Christi ponit subac
cidens sta' in eo q' vi actionis ve creatiue po
nat' vno Christi cy accidentib' que vno expo
re cy aliquo accidentali accidens e' tunc q' ponat
praesentia Christi subis d' accidentib' que praesentia
cidens etig e' vno ap. illos vi verboru ex pte
mi a quo Estruct' accida, et ex pte mi ad quz aliq'
aliq' saltz accidens ponit, et in hoc id obstat, et
veratio eucharistica transstantio n' q' d' vi ver
boru ex pte mi a quo cy iusta panis accida Estruct
ant, q' oes a partu, et q' ex pte mi ad quz ponit
accida, oregones sicut, p' quas v' v' v' corpus
no d'imus, id obstat v' veratio eucharistica
transstantio n', p' d' q' accida e' v' v' v'
oay ponit apertus, aduc saluamus, q' v' v' v'
sicut, et oes h' h' h' debemus.

257 Dicitur pte subtrunc' p'
aonit' omnia d' p'raonit' pot' 3226, p' 1. Quob' d'...

et de conversione eucharistica de eodem summo, qd si illius acci-
do, et aliq accidentale ponit, et hoc ita fit ex
pucussu dicti, et qd est transaccidentale, qd si illius
aliq accidentale ponit qd plare dicit qd in multis
Rt qd in re habet P. Anaya loco citato p. 100, et
meo videtis enq. S. Bonaventurae tom. 3 in 29 p. 185
capit. et hoc e, qd veritas summi & noverz a transquo
Estment, et ponunt, et cy veritas eucharistica ex
pte mi aquo dicitur in idy susta, dicitur accide-
aliqua, et expte mi ad qd ponat enq in idy
susta, dicitur, idem veritas illa n e susta, et
transaccidentale, qd summi, et ponit susta, ita enq
partialis e transaccidentale, qd accide alia dicitur
vra, et alia ponit in dictis.

258

Explat hoc ex exp-
to actionis pductive qd in se veritas accidentis dicitur
in susta qd ducatur susta, et accidentalis n
accidens pducatur vno si aut P. Anaya, qd si qd
de veritas indivisi accio pducatur et hoc p
vno susta, et accidens, illa est susta, et accid-
entalis, qd n e qd in se identificat vno susta
et accidentis hoc e in ponde, cy ille dicitur
sint ealy opre, dicitur susta, et accidentalis,
qd pducatur susta, et accidens, et vno susta
li, qd pducatur li dicitur susta, et ab acciden-
tali, accidentalis dicitur. Hoc accidens in ver-
tione que dicitur enq a vno qd summi pducatur
et cy eucharistica dicitur, et ponat susta, et
enq

ergo transiens et ponat accida inde versio sur. 152
ralis, et ergo accidentalis.

269

Neg hoc est veritas qd
illud nunquam dicitur qd versio eucharistica ne par-
tialis, et ex parte accidentalium et transiens, et
solum dicitur pro apparet, sicut qd est transiens, et
solum est, qd agit. De benedictis dicens in euchar-
istia, et dicitur sicut panis, dicitur manere sicut
dicitur sicut panis dicitur, et sicut Christi
panis, et ex hoc capite versio illa est trans-
iens. Hoc solum dicitur dicitur, et ex illo opinatur
at, qd illa versio non est ex parte transiens.
Ad id quod dicitur sicut dicitur, et sicut
eius pro remaneat dicitur illa dicitur
a Phis et in includit in se completionem alium
pro sicut per, que ex dicitur dicitur, a sub-
no in quo erat, quia corruptum, et non antiquitatem
quo non obstat antiquitas dicitur dicitur
illius operi. In hunc modum versio euchar-
istica licet includat transiens transiens
transiens dicitur, et dicitur, et ponit sicut qd solum
non transiens transiens dicitur dicitur

260

Ad id quod dicitur
na maius no minus, ad hunc dicitur dicitur
magis; dicitur fuit corpus dicitur Christi dicitur
et dicitur; in dicitur, sub dicitur; ad que, no; in ad-
que dicitur magis; et sicut dicitur dicitur, no cog; et fuit
id corpus dicitur qd nam est dicitur, qd pe-

pendit in carne, et de iacubis insepulcris, et corpus plerumque
ostendebat panem in ma, et cy in sepulcro id
fuit anima in ma in se ipso id corpus ple-
rumque nati sui, et sepe dicitur, et de fuit in sepul-
cro hoc et admittentes per compositionem dicit se
venit cy regere in pium de corpus nati, et de
sepe dicitur beas animam, quod id habet de iacubis
in sepulcro alioquin id ee motus. id est intelligi-
ndi ^{plur} & corpora plera, et in pleris sibi anima
cy organit, ut explet & suaves tomol in 3^o p^o
diff. 3^o 1^o 3^o.

261. Intelligendi in corpore in pleris id
adque, et in adque eodum cy corpore nato ex vi-
rgine, et corpus de iacubis in sepulcro plu-
res me, et organit bebas que id erat in corp-
ore ex virgine nato vesille quas Christus
pore p^o natiom^o acquisivit in se ipso corpus de fuit
in sepulcro cy corpore ex virgine nato neq^o fuit
id corpus plerumque cy in sepulcro id habebat
anima que bebas corpus nati neq^o fuit i-
de corpus in plerumque nati anima et organit
nibus adque cy plures pler me, et organit ha-
buisset in sepulcro quas id habet de fuit nati;
et id fuit id in adque quate nati sibi ex ore
bat ex eade^m ma, et ex ip^o de phice, et nati
organit quas bebas de nati fuit de tie co-
ad id nati natiq^o plures organit, nos in
l^o v^oani p^ore dicitur 312.

262

Patentibus ergo hoc adversariū cum
 idly plures pres me, et Gregorij de sig plures
 pres fra corporeitū habuēt corpus q̄ iacubū
 in sepulchro quas n̄ t̄bebat corpus q̄ nati fuit
 ex Virgine admisa et fra corporeitū, et loq̄
 de corpore fut idēto ab anima n̄ s̄c̄is ē d̄ce
 ndū, q̄ n̄ fuit adque id q̄ nati ē ex Virg
 ine p̄pendit in cruce, et iacubū sepulchri
 in adque ut explūmus et sic intelligendi s̄t
 Q̄ minū paucis obiectiones Ista ant̄ § 238,
 et solvunt a § 342, ostendentes id se qui Ch.
^{verbu}
 asensise sig cadaveris, tū illa in d̄ducta
 fuisset in mg in n̄duo mortū, et ergo nil d̄tes
 loq̄s b̄ illg asensise dicat. Ybi dicto re loq̄
 antea.

263

Iste alibi p̄are sig cadaveris d̄ce
 inductū in mg Christi D̄ni ex eo q̄ requirit
 Christi D̄ni ē corpus cuius D̄ni vidē d̄ce
 ni inscriptura in qua de Christo d̄ce negatio
 vidē corruptionē et salmo t̄ nec d̄bat s̄ntē
 rē vidē corruptionē, q̄ de Christo D̄no ostē
 liquer. De hoc vao egrē melior d̄ sig corp
 oneitū admittentes, q̄ cy se p̄ata fuētū avim
 a re d̄pōitū q̄ erat Christus fuit s̄m̄ctū, et in corrup
 tū fra corporeitū p̄manerit. Dique d̄ca ē q̄
 cito me lo d̄ se p̄ scribita ap̄t̄a, ~~cito lo q̄ d̄ce~~
 duplex conceptū alia philoſoſica que d̄ce in
 d̄pōitū s̄m̄ctū et alia v̄legit et p̄t̄a

ctibo, que nos in eo qd preputantur, vnde ames, expuradung
Abraam. Vt panis fuit Christus cy eius qd potu f
cipi p mox qd omachy, et dicitur loquid verty, d' qd qd
qo que minime recata fuit in Christo vico qd
intra ueta fuit fra cadaueris.

264

Principaly, Au
ong acqui instauratiqui accid ecchraistrica
Inoad alio pati micoi, d' iusta iduoz
Inus pati micoi e' toty accidntale ma
niny cy accidntib' organiy: q' accid eccha
ristrica Inoad a toto accidntali qd n' mansustantia.
alio mo: accid vearibo ecchraistrica Inoad
st alio qui, ito' qd inq' hoc e', alio qui d
v'ant, et alio inq' vearit' suby: q' it' t'ay
qui e' sola susta panis ito' t'ay inq' q' v'ce
t'ay ad q'q' abruis d'et ee' ita susta cor
poris Christi, d' si cor' qus p' potu n' ma cy
accidntib' organiy t'ay inq' d'et ita susta
cor'poris Christi v'ni, d' t'ay. q' d' a sola susta co
r'poris Christi v'ni, d' a toto accidntali q' d'
tali Inoad accidntale ecchraistrica: q' d'
e' mansustantia.

265

Ratio doctre e', q' v'plu res no
tant n'q'q' v'ita, aut d'ant p' d'ixere e' v'q' panis
v'ar' in alio accidntis epig v' t'ay partiali, d' n'
v'q' hac v'ar' ap'elant' susta accidntali: q' d'
v'ar'io hoc ope partiali accidntali, d' n' q' d'
cida v' illius v' ponunt. q' d' v' t'ali, d' v'ar'

nis ponant unio accidentalis aut presa che
 gni, per accidentia in, ad supi et reversio dicat accid
 ntali, et non accidentia, et non dicitur infer
 imus, et non e aliam illi, ad illi inq responden
 tes, q reversio dicat a nisi ab illi a quo, et inq
 nro ab illi quomodo appropinquat, liti vo p me
 tionem, et actionem eucharisticam producant unio
 aut presa accidentales, ille, nisi utitur in ab
 ni inq qui dicit e corpus unio ab illi vopt d
 noxi accidentali, aut non accidentia ita illi.

266

Ut ab hoc dicitur
 inuipiant in parte habent dicitur qd overto ca
 cio reversiva dnoat dicitur ab illi a quo et
 inq, et in ab illi illo qd producant, seu ponant
 sive ab illi, sive modale in, et non huiusmodi qd
 inq diximus accio quolibet que in accidentia in
 que dicat naturalis, aut accidentalis, alia be d
 noatione hanc ab illi illo, que producit, et ponit, pa
 arpar; illo qd accio productiva hanc dicitur naturalis
 accio productiva accidentalis dicitur accidentalis, nisi si
 reversio eucharistica, et accio recreativa pon
 it ex pte sui adque accio aliqua unio
 aut presa sibi dicitur qd ex pte sui a quo ab
 ia, unio nes sibi, ubi caones, et dux ad nes nisi
 be dicitur in ad versari dicunt ex qd si tal
 ia accio hanc ab illi a quo, et inq nro inuip
 ant, aduc in ab illi reversio, et accio eucha
 ristica dicitur dnoari pinto qd naturalis

accidentalibus et manifestis di.

267

Ubi ad idem p^omo p^oponitur
no integro illoq^o dicitur q^d coens: q^d est abste
manifesta, no; n^o est presere, et si esse manifesta,
suo cog. Ubi ad § 252 accidit est manifeste, n^o est
ista viliy^o Tridertiney in eo q^d si istius viliy^o
estueat, et ista ponat, et ay hoc accidit in
uestione eucharistica li^o viliy^o accida
etiq^o ponat ut d^{ic}imus in § li^o viliy^o pali
municato d^{ic}noel, et n^ous pali municato viliy^o
acciditale si, aut est abste manifesta. Istiq^o
it^o impat^o esse q^d d^{ic}noat atao pali municato,
et hic viliy^o acciditale si, q^d v^oerant, et accio
eucharistica partialis, et est aliqua nisi pre qua
silit^o accida ponit^o ut acciditale, et manifeste
est, et ay hoc, et nos aseramus n^o par ista q^d d^{ic}
no si. Nly aut^o d^{ic}no alit^o ponat si esse q^d man
acciditale est n^o par est abste manifesta, d^{ic}no ita
n^o est, q^d et ostendimus ad § 253 v^oerant, et accio ponit^o
abste manifesta, et n^ol partialis, et est aliqua nisi pre
manifesta, v^oerant esse q^d manifeste si, q^d par
ista, minime sequit^o q^d manifesta n^o sit ut ista
ta intendit d^{ic}no par.

268

Hinc si forte obiant q^d
v^oerant manifestis estueat ista ista, et ista ista
ponit^o q^d si accio eucharistica est manifesta viliy^o
ut sola ista parit^o estueat, et ista ista Christi
si ponenda est, et n^o n^ola accida v^oerant ponit^o

provenit in iniquis, hoc obig facile est dictu, ut digne
 endo aut; ut transustantio que preside, et oi exple
 transustao su, dicitur et d, ido; ut transustao
 ni que preside transustao id su, d aliqua exple
 transaccidntao, noans, et cog, qf accio, et oventio
 eucharistica id e preside transustao, d etig exple
 e transaccidntao idog lti su abre transustantio
 ne; ut illius dicitur, et ponat susta, ut illius
 etig ponent accida, qf transaccidntao partialis
 est.

269 Ad ineq 1o mo pparq 2o aut, no cog. etig caro
 q sola susta ponit su mus qui oventiois eucha
 ristica adue mus inq; ad sola susta Christi, doc
 cido etig u; vas ex P. Baques dicitur. Hec e; in
 us qui oventiois, e illud qf oventi di hoc autq
 in oventioe eucharistica e illud qf nexio d
 sine debet ut verba oventiois va sint; ad hoc
 autq satis e, si sola susta ponit dicit etig sicce
 ra eius accida maneat idosola susta ponit
 mus qui oventiois eucharistica pt dici. Aus vo
 inq; e illud inq; si oventio in illud autq di; fa
 li oventio eucharistica, huius presa ad oventioe
 aduay requirit; veritas autq verboru qf eucha
 ristica pagu postulat nexio id idog susta
 etig accida aliqua.

250 Ratio huius e, qf verba oventiois
 onis signant ponit corpus, et corpus id e sola sus
 ta d mota ay accidntib; organis ayb; corpus e

nos ut multos diceret, unde verba que ad sui ve
nit requirunt presq; componi potuerunt presq; no.
lita iustas, & iustas exaccidit exq; con puz in silu
ma, et organu; et cetera fiat veratio excharistica
cuius presq; advenitq; verboru; requirit, unde ve
ratio excharistica si iustas, exaccida, exq; ius adq;
si idinq; versio si, unde ius ad que versiois ex
charistica e iustas iustas, & iustas exacciditib' li
tus qui sola iustas & e. Ob hoc va miaz, ubi
unta iustas, et o coa, dycoens, idiq; veris mansu
rad diqueandoy e ditione, qua sibe coens diqueimus
262.

271 Ad id qd adu & ranti P, exstitit diceroye lan
to P. et silia veratiois excharistica; non peline
manuscoru; qd adu in P. ranti qd qui diban
veratiois excharistica; nre manuscoru; qd in
illa nre iustas iustas qd iudicaban moneat
ex compone Christi in dilla ostendunt nre.
ly iustas Christi in excharistica pon, dntiq; usq; pa
nis & vini, veratiois hanc pte resp; manus
coru; apellant nre, qd iudicant nre eiq; mans
accidit nre, & inaccida veratiois nre iustas
optime resp; e qd nre qd dicant mansaccidit nre
nre in dilla nre nota vimus & 269, id qd
inaccida nre, mansaccidit nre qd e in nre
ne presq; & in manuscoru; P. B. quos nre
Arisea, et Alii & hoc gentes.

principalis sic; organia accidentalis non de se
 et de se sunt accidentalia, et similia prout magis, sicut illa
 manus, capitis, reliqua que sunt corporis de se
 accidentalia, et similia prout magis, et corporis non
 sunt in eucharistia in verbis que ponuntur in eucha-
 ristia oes partes ponantur in se penetrante, et sine
 tali forma similitudinis: quod si verborum non ponitur in eucha-
 ristia organia accidentalium, nec aliqua accidentalia. In-
 ant; corpus quod in eucharistia ponitur in verbis
 est corpus proprium Christi Domini; et materia accidenti-
 alium organium non est corpus proprium Christi Domini, quod materia
 accidentium potest esse corpus hominis, et alium hominis: esse
 et materia accidentium non ponitur de se sponsa prout, quod
 Christum, aut alium hominem: quod.

238
 Intra, et pro deinde: ad-
 mitterentur sicut compositionis in se non organia acci-
 dentalia de se sunt similia prout ita etiam organia naturalia
 sive materia que sunt compositionis forma similia prout natura
 tunc dicitur; et si talis forma in eucharistia non ponitur
 et in illa parte sunt penetrante non ponitur ibi corpus
 Christi ex materia, et forma compositionis. Pro; quod si materia
 accidentium naturalium ponitur esse corpus Christi, Christi
 et alius cuiuslibet hominis, et in hoc sensu non
 corpus proprium Christi ita illud materia que sunt com-
 positionis potest esse esse corpus cuiuslibet hominis et
 corpus cuiuslibet animalis. Pro in materia que sunt com-
 positionis naturalium materia que sunt compositionis non est in
 hoc sensu corpus proprium Christi, et est corpus

ppriis in eucharistia ponat aliq̄ p̄ter m̄sciat̄
c̄ sua corporei, si verborū ponat q̄ ip̄i n̄ laicis
debe.

274. Praeter par̄ instā q̄ organo accidentali
et accida, neq̄ p̄ comitū in eucharistia ponat̄
q̄ n̄ dicit̄ d̄s c̄t̄ ū, qū dicunt̄ accida n̄ poni
si verborū p̄ comitū poni solent, d̄ instā q̄
ani vit̄ ex eo q̄ p̄ia simulis neq̄ p̄ comi
tū in eucharistia ponat̄ c̄ in illaptes sicut
penetrare; v̄nd̄ si organo accidentali talē s̄ng
dicunt̄ neq̄ p̄ comitū poni reser̄ ē. Ad istū
p̄t̄ n̄xi m̄a ē clariss̄ q̄a d̄s qū; organo
accidentali n̄a s̄pp̄io, et n̄ali n̄o existit
ap̄ert, et d̄ic̄t̄, d̄o; d̄re, et si sup̄nalin, et mi
raculose existat, n̄o m̄ax, et oia m̄ia
n̄o cog. organo accidentali n̄a s̄ly d̄s si
d̄re s̄id̄et̄ organo, et accida, qū si in ma
nu v̄ capite, et reliquis p̄t̄o viventū.

275. Hec autē
ad dicunt̄ s̄ng simulis qūs h̄nt, et in viventib̄
videmus. h̄c q̄ p̄venit̄ ab eo q̄ v̄na p̄ s̄ūp̄.
na aliq̄ s̄iv̄e ad divers̄ v̄bicap̄nib̄, quos d̄re
p̄tes, et accida illa n̄ dicunt̄, d̄ ad istū ess̄i
et ad illas, et ad illū s̄ng simulis; v̄nd̄ q̄ in e
ucharistia talis p̄ia simulis n̄ ponat̄, q̄ p̄t̄
si penetrare n̄ arguit̄ q̄ ibi organo accidentali
n̄ d̄r. si v̄o organo accidentali n̄ali existit
tat, et ponat̄ v̄e in hoc v̄o v̄nḡ h̄bit̄ talē

fiat simul, qd si ille esset si volit per al' illg
necario fieri; at vo in eucharistia e' mo mir
aculoso cyoes pres sint per se are et hic po
nit qd in eucharistia tal' fiat n' habeat qd ab
dubio rebus xpi ordinat' qu' nos in illos
esamus in organo naturali.

26.

Ad praedicta dicitur
mag; corpus qd in eucharistia ponit' ut verbor
y e' corpus propriu Christi Dini hoc e' illud
id' corpus qd in Christo Dino realit' reperit'
ido; et corpus propriu Christi Dini hoc e' corp
us dicens dicit' et esset ad Christu Dini
stintendy, et qd n' pot' in alio reperiri, no
mag; et ita m' in 2o sensu, nata int', no
cog. Corpus qd ponit' in eucharistia n' debet
e' ita propriu Christi ut se includat dicit'
y ad esset' et Christu qd ponat, et in hoc
alio e' n' pot', alioqui cy ma cy pra componit' hoc
n' habeat n' potius pot' sponere Christu
qu' aliy; id' ponet' presie visabony
ma cy pra componit'. Debet e' corpus
propriu Christi hoc e' debet e' id' qd in Christo e',
q' veat' e' ma cy organib; qu' ponunt' in eucha
ristia, qd lic' illud mag' id' potius petat intinere Chri
st' qu' aliy hoc in ponit' ma, et organes e' id' qu' ve
re ipa in Christo, q' n' q' ponit' corpus propriu Chri
sti e' mo, e' sensu quo corpus propriu ponit' debet.
Curio 3a dicit' natural' n' subordant'.

Questio III.

De fris substantialibus n. ubor dinatis.

sectio 1^a

An duo sint natures ee in eadem ma?

277

Quaerunt, et dicuntur per istas n. subordate
expluimus & sic, ille apud agnoscent in n. pluri diffe
alia, et dicuntur radicali opore ille alio que emig
vnt dispones d. rias quale n. per ignis, et n. v. l. r.
V. perit sumus calony, et perit frigi d. r. que cyru
mo calony stae n. p. et cy sumus calony, et frigi
d. r. que cy sumo calony stae n. p. abro dubio qua
vnt, d. r. et opore sicut in d. r. ille dicuntur rad
icali opore, et dispones d. rias, et oporas radican
et emigant. alio n. per diversa, et d. r. in perie
et quam opore n. e. abo clara v. per ignis, et per
v. alio q. d. r. que assignari possunt, et q. d. r. v. r.
perene dispones abo clara d. rias, et oporas n. alio
assignate.

278 Ceterum cy ex periamur opora ing. r. abo
per n. ignis, v. et per n. p. loquendo diversa acc
ida bene, et si forte aliq. p. v. r. ea recuperare
ex quo d. r. imperant a. r. alia accida opora ee
d. r. abo esse rane per cy ma. s. u. indifferens ad acc
et quilibet accida dicendy e. tales per diversa
accida perene, et dispones d. rias et q. d. r. v. r. v. r.
v. r. accidy in opasivibz cy v. r. abo accidy

petita ad alia, quatenus una erigat pignora ut
 duo ut, et color ut sex, alia vo pignora ut
 quatuor, et color ut quatuor, quae si uniones, et
 iniones accidunt oportet pignora hae per ad suas ra-
 dicalis operas non in merito reduci possunt, et de istis
 et equalibus discuti.

279
 Ad alia si per que neg esse neg
 vane disponit sed in unione aut operis bene, tales
 si per eiusdem speciei et solo nullo dicit, ut duo per
 ignis, ligni, equi, et cuiuscunque aliam speciem. Petrus
 videtur tamen maximo dubitandi an per naturalis vel
 stare in eadem materia cum nullo in se operis dicant, va-
 ne cuius unum nequeat esse cum alia, et de omnibus in du-
 bium procedit, in quo adeo minus est per natura unum
 simul d. disp. 15 metaphisice § 10 nullo dicit, quod
 nullus philosophus quae sciat, dicit posse naturalis duas per-
 as sustales vel in parte eorum unum. Ob hoc suppletur
 est referre auctores huius sententiae minus notos, videlicet
 Aristoteli, Scotis, et Leibniz.

280
 Sit in se oes veniant
 in eo quod materia naturalis non per bene vel duas per, non
 veniunt in assignando capite huius in parte, sive ob
 quod illas vel una bene non per. Alii dicunt provenire
 ex eo quod quae liber per sustalis est actus vel, et ex talis
 non per esse vel cum alia per, quod in quae liber esse, et videtur
 actus vel, quod chimericum est, haec est ratio minus theore-
 ty, quae patet quod nec est per illi duas per posse esse in
 eadem materia quae ipsa tenent non per illi